g FOREVER LIGHT

Zaréwka LED E27 G45 2W 230V pomaranczowa 5 sztuk Forever Light
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/ LED bulb E27 G45

Kolorowe zaréwki E27 G45 2W $wietnie nadajg sie do instalacji w girlandach LED! Zywe kolory oraz tatwa mozliwo$é wymiany zaréwek sprawiaja,
Ze zawsze mozesz dostosowaé oéwietlenie do wystroju otoczenia i stworzyé pozadany efekt kolorystyczny! Zaréwki oferowane sg w 5-paku a bogaty
wyboér 7 koloréw pozwalajg dopasowaé $wiatto do indywidualnych potrzeb. Zaréwka o mocy 2W jest dostepna w kolorach: bialym, zottym,
pomaranczowym, rézowym, czerwonym, fioletowym i niebieskim.

Specyfikacja

Marka:

Rodzaj gwintu:

Napiecie pracy:

Natezenie pradu:

Pobor mocy:

Liczba lumenéw:

Liczba diod:

Rodzaj diody:

Kat swiecenia:

Srednica:

Waga netto:

Waga brutto (z opakowaniem):
Zywotnosé:

Temperatura pracy:

Czas zaptonu:

Czas nagrzewania:

Liczba wigczen/wylaczen:
Wspéiczynnik mocy (PF):
Wspoélczynnik CRI (Ra):
Sciemniacz:

Odpowiednik tradycyjnej zarowki:
Wspoélczynnik zachowania
strumienia $wietinego (LLMF):
Zawartos¢ rteci:

Gwarancja:

Certyfikat:

Forever Light
E27

220 - 240 V (50 Hz)

7 mA

2W

5Im

4 szt.
SMD2835
220°

45 mm
8,40¢g

18,40 g

30 000 godz.
-20°C do +45°C
<0,5s

<1s

>15 000

NA

>80

nie

10w

>70%

0 mg
24 mc
CE ROHS

SCAN ME!
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